
 
 
Información General
 
Entidad : Mancomunidad Integral Municipios Centro
Organismo : Mancomunidad Integral Municipios Centro
Expediente : 3/2021 MIMC
Objeto : Retrocargadora sobre ruedas con destino a los servicios de infraestructura de la Mancomunidad
Integral de Muncipos Centro.
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Abierto
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 85.000,00€
Importe de licitación con impuestos : 102.850,00€
Fecha Publicación : 12 - 07 - 2021
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 13 - 07 - 2021 09:00
-  Fin del plazo : 09 - 08 - 2021 14:00
Fecha Apertura Ofertas : 11 - 08 - 2021
C.P.V. :
[ 43200000 ]  Maquinaria para el movimiento de tierras y la excavación, y sus partes.
[ 43251000 ]  Palas cargadoras de carga frontal, con pala retroexcavadora.
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Sobre electrónico para la presentación de ofertas]
eSobre2021-0193000003-0.paxe

9nv0eOBxC0my/LnTlUiKWD9AbJg=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

3/
07

/2
02

1 
9:

00
:3

2.


